Alfredo Chaves, 10 de janeiro de 2022.

De: Protocolo
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 4/2022
Proposição: Projeto de Lei Complementar n° 1/2022

Autoria: Executivo Municipal

Ementa: PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR DO EXECUTIVO N.° 001/2022: Dispõe
sobre a criação de cargo de provimento efetivo de Assistente de sala e Profissional de Apoio
(cuidador) e dá outras providências.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição Protocolada

Descrição:

Por meio deste, levo ao conhecimento de Vossa Excelência, o Processo Legislativo SPL n.º
004/2022, que trata do Projeto de Lei Complementar do Executivo n.º 001/2022, para as
deliberações necessárias.

Próxima Fase: Para Ciência e Encaminhamento

Teresa Cristina D. Xavier
Diretor(a)

Autenticar documento em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 35003600380033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS